
Technické služby Děčín 
Marius Podorıon Group É 

ČÍSLO SMLOUVY: 31210287 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 31210287 

ČLÁNEK |_ SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasilatelská adresa 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Objednatel - Sídlo 

Teplická 587/75 
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 40502 Děčín 
Teplická 587/75 

40502 Děčín 

IČO: 00673692 
Zastoupený: 

DIČ: CZ00673692 Spisová značka: 
Číslo účtu: 28330431 /0100 e-mail pro fakturaci: divadlo@divadlodecin.cZ 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace Kontaktní osoba: 
Teplická 587/75 Telefon: 

40502 Děčín 6-mail! 

Zhotovitel - sídlo 

Technické služby Děčín a.s. 

Březová 402 

405 O1 Děčín lll 

IČO: 64052257 Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti 
DIČ: CZ64052257 Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
ČÍSIO účtu: 1815353223/0300 

Oddíl B Vložka 772 
IBAN: CZ12 0300 0000 0018 1535 3223 e-mail pro fakturaci: lsdecin@mariuspedersen.‹2 

Zhotovitel - provozovna 

PJ Technické služby Děčín Kontaktní osoba: Lolloková Michaela 
Březová 402 

Telefon: 

405 02 Děčín 
e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě. 

Stránka 1 Z 4



ČLÁNEK ıı. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově Zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 
2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatkü se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vùle obou smluvních stran, které se S Dodatkem i se všemi jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

/Z'I 

Dne›24Ž.“.'..(..ˇ...Ă Dèčin 
Dne 15.11.2021, Dèčin 

Za objednatele: 
Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel ' 

společnosti 

Stránka 2 7 4



T Technické služby Děčín 
Ilıırlııs Podonon Group == 

Objednatel - Sídlo CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022 
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 587/75 

40502 Děčín 

IČO: 00673692 
Zastoupený: 

DIČ: CZ00673692 
Spısøvá značka; 

Číslo účtu: 28330431/0100 e-mail pro fakturaci: divadlo@divadlodecin.cZ 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace Kontaktní osoba: 
Teplická 587/75 Telefon: 

40502 Děčín 
e-mail: 

Zhotovitel - sídlo 

Technické služby Děčín a.s. 

Březová 402 

405 01 Děčín Ill 

IČO: 64052257 Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel 
DIČ: CZ64052257 

Spøıečnøsii 
Číslo účtu: 1815353223/0300 Spisová Značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
IBAN: C212 0300 0000 0018 1535 3223 Oddíl B V|0Žka 772 

e-mail pro fakturaci: lSdec'n@maiuspedersen.cz 
Zhotovitel - provozovna 

PJ Technické služby Děčín Kontaktní osoba: Lolloková Michaela 
Březová 402 

Telefon: 

405 02 Děčín 
e-mail: 

Qłrćnlın Q -ı A



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouv Č. 31210287
` 

y 
, 
jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které b d h 

`
' 

u e Z otovıtel pro objednatele vykonávat. 

Odstranění odpadů 

5891000501 (58080278) Podmokelská 1070/24 Podmokelská 1070/24, Děčín, IČP: 1000123413 
Služba Odpad Název odpadu 

Typ Cena za MJ MJ 
provozu Přefakturace - základní poplatek O 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 

2 340,00 CZK KUS A 
Přefakturace - základní poplatek O 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 

ROK 

749,00 CZK KUS A 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
5891000501 (58080278) Podmokelská 1070/24 Podmokelská 1070/24, Děčín, IČP: 1000123413 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství dodání 
rovo 

Cena za MJ MJ 
p zu 

nádoba 120I - 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Podmokelská 1070/24
1 

plast 
bez speclfikace 1 826,00 CZK KUS A 

ROK 
nádoba 360! - 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Podmokelská 1070/24

1 
plast 

bez specifikace 5 642,00 CZK KUS A 
ROK 

Odstranění odpadů 

5891001584 (58082780) Teplická 587/75 TEPLICKÁ 75, DĚČÍN 4, IČP: 006736921 
Služba Odpad Název odpadu 

Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 
Přefakturace - základní poplatek O 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez Specifikace 

2 808,00 CZK KUS A 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
5891001584 (58082780) Teplická 587/75 TEPLICKÁ 75, DÉČIN 4, IČP: 006736921 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště 
dodání 

provozu 

Typ Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 660! - 1X7 200301 -O-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Teplická 587/75 plast 
bez specifikace 1 7 251,00 CZK KUS A 

ROK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne”.Ž.é.Ť.../.(.'.z.{Děčín 
Dne 15.11.2021, Děčín

Za objednatele: Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý. ředitel 

Společnosti 

Stránka 4 7 A


